

**WOJEWÓDZKI SZPITAL OBSERWACYJNO ZAKAŻNY IM. TADEUSZA  
BROWICZA**

ul. Św. Floriana 12 85-030 Bydgoszcz  
centrala tel. 52 325-56-05 fax.52 32-55-664  
sekretariat@wsoz.pl

---

Bydgoszcz, 22.01.2024r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Zakup i dostawa odzieży i obuwia roboczego wielokrotnego użytku dla personelu medycznego dla WSOZ w Bydgoszczy**” - 2, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego oznaczenie sprawy 01/2024.

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pakiet nr 1

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuszcza fartuch damski bez paska regulującego z tyłu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyżej proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuszcza przy fartuchach napy zamiast guzików?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyżej proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuszcza tkaninę o gramaturze 170g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyżej proponowane rozwiązanie.